
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 005/CSE/2022, DE 23 FEVEREIRO DE 2022.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais, e de acordo 
com o Ofício n.º 001/2022/CAAD/Gestão Inovativa, que consta na  e de acordo com a 
homologação da PRAE, que consta na Solicitação digital 004953/2022

R E S O L V E:

 
Art.  1º  -  DESIGNAR como  representantes  do  CAAD,  os  membros  abaixo 

relacionados,  no  Colegiado  do  Departamento  de  Ciências  da  Administração,  com 
mandato de 01 ano, a partir de 01 de fevereiro de 2022. 

Ellen Morato de Lima (Titular) - Matrícula: 19105623; - 
Bruna Schneider (Titular) - Matrícula: 18205052; - 
Felipe Rocha Barros Maia (Suplente) - Matrícula: 17101161; -
Pietro Biolchi Teixeira (Suplente) - Matrícula: 21103578.

Art.  2º -  ESTABELECER que esta  portaria  entre  em vigor  na  data  de sua 
assinatura. 

Prof. Irineu Manoel de Souza 
Diretor CSE


		2022-02-23T19:06:30-0300




